

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

FHA Holding ApS

Fuglevangsvej 45

8700 Horsens

CVR-nr. 35 52 65 28

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/03 2022

Lars Farsø
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FHA Holding ApS
Fuglevangsvej 45
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 52 65 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 6. november 2013
Hjemsted: Horsens

Direktion

Leif Rasmussen
Lars Farsø

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og hermed at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.767.648, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 12.207.944.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(3.218)	(2.215)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.839.249	3.788.199
Finansielle indtægter	1	16.900	13.341
Finansielle omkostninger	2	<u>(101.651)</u>	<u>(62.482)</u>
Resultat før skat		3.751.280	3.736.843
Skat af årets resultat	3	<u>16.368</u>	<u>11.330</u>
Årets resultat		<u>3.767.648</u>	<u>3.748.173</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		8.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.839.249	1.788.199
Overført resultat		<u>(6.071.601)</u>	<u>1.959.974</u>
		<u>3.767.648</u>	<u>3.748.173</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	17.612.027	15.772.778
Finansielle anlægsaktiver		17.612.027	15.772.778
Anlægsaktiver i alt		17.612.027	15.772.778
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		516.466	879.907
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.314.940	571.406
Tilgodehavender		1.831.406	1.451.313
Likvide beholdninger		28.549	207.401
Omsætningsaktiver i alt		1.859.955	1.658.714
Aktiver i alt		19.471.982	17.431.492

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.461.433	9.622.184
Overført resultat		666.511	6.738.112
Egenkapital		<u>12.207.944</u>	<u>16.440.296</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.602.052	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		709.664	682.370
Selskabsskat		948.572	305.076
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.264.038</u>	<u>991.196</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.264.038</u>	<u>991.196</u>
Passiver i alt		<u>19.471.982</u>	<u>17.431.492</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	9.622.184	6.738.112	0	16.440.296
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(8.000.000)	(8.000.000)
Årets resultat	0	1.839.249	(6.071.601)	8.000.000	3.767.648
Egenkapital 31. december 2021	80.000	11.461.433	666.511	0	12.207.944

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.900	13.100
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>241</u>
	<u>16.900</u>	<u>13.341</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	60.300	2.800
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	27.294	58.200
Andre finansielle omkostninger	<u>14.057</u>	<u>1.482</u>
	<u>101.651</u>	<u>62.482</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(16.368)</u>	<u>(11.330)</u>
	<u>(16.368)</u>	<u>(11.330)</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	6.150.594	6.150.594
Kostpris 31. december 2021	6.150.594	6.150.594
Værdireguleringer 1. januar 2021	9.622.184	7.833.985
Årets resultat	3.839.249	3.788.199
Udbytte modtaget	(2.000.000)	(2.000.000)
Værdireguleringer 31. december 2021	11.461.433	9.622.184
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	17.612.027	15.772.778

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
FHA Ejendomme ApS	Horsens	100 %	3.664.465	649.208
FH Automation A/S	Horsens	100 %	13.947.562	3.190.041
			17.612.027	3.839.249

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkautioner til sikkerhed for bankgæld i datterselskaberne FH Automation A/S og FHA Ejendomme ApS. Pr. 31. december 2021 udgør den samlede gæld til pengeinstitut 2.696 t.kr. Kautionen er begrænset til at omfatte et kreditmax på 6.450 t.kr tillagt eventuelle overtræk.